
Nr. Rendor Nr. i Njësisë Zgjedhore Institucioni Kandidatët

1 Nr. 021/01-01 QKMF Deçan Hasan Gjikokaj

2 Bajram Ajeti

3 Xhevdet Haxhidema

4 Nr. 021/01-03 QKMF Fushë Kosovë
Qefsere Simnica

Bogiqi

5 Burim Gojani

6 Flori Bakalli

7 Lauras Idrizi

8 Zejdush Tahiri

9 Nr. 021/01-06 QKMF Gllogovc Shkëlzen Gashi

10 Nr. 021/01-07 QKMF Istog Vesel Bujupaj

11 Nr. 021/01-08 QKMF Klinë Gazmend Bojaj

12 Nr. 021/01-09/01 QKMF Kaçanik – QKMF Hani i Elezit Ekrem Dullovi

13 Nr. 021/01-09/02 QKMF Shtime - QKMF Shtërpcë Arbresha Syla

14 Nr. 021/01-11 QKMF Lipjan Merita Bytyqi

15 Nr. 021/01-12 QKMF Malishevë Mursel Gashi

16 Nr. 021/01-14 QKMF Mitrovicë Fevzi Sylejmani

17 Nr. 021/01-15 QKMF Obiliq Muhamet Kozmaqi

18 Florim Mahaj

19 Agron Dreshaj

20 Nr. 021/01-17 QKMF Podujevë Shaip Aliu

21 Besim Murseli

22 Rrezart Halili

23 Mirëditë Salihu

24 Bujar Gashi

25 Shpresa Krasniqi

26 Vjollca Zeqiri

27 Genc Muja

28 Gylxhan Hasani

29 Shkëndija Uka

30 Nr. 021/01-22 QKMF Suharekë Jetmir Sopa

31 Nr. 021/01-23 QKMF Viti Gazmend Halili

32 Nr. 021/01-24 QKMF Vushtrri Hasan Rama

33 Nr. 021/01-25 QMU – Qendra e Mjekësisë Urgjente Fejsal Mehmeti

34 Milazim Veselaj

35 Muhamet Halitaj

36 Nol Smajli

37 Flora Ibërhysaj

38 Luan Pazhari

39 Amir Iljazi

40 Zef Komani

41 Halit Gërbeshi

42 Nazim Dauti

43 Arben Ademi

44 Agim Koci

45 Lulzim Hoti

46 Ilir Bajraktari

47 Musa Jashari

48 Arijeta Shaqiri Rahimaj

49 Luan Mustafa

50 Halil Basha

51 Behar Hyseni

52 Arsim Latifaj

53 Petrit Pupa

54 Rafet Sinani

55 Sami Reshitaj

56 Bajram Duraj

57 Hajrip Ajdini

58 Fazli Berisha

Oda e Mjekëve të Kosovës

Komisioni Qendror Zgjedhor

Nr. 021/01-16 QKMF Pejë

Nr. 021/01-02 QKMF Ferizaj

Nr. 021/01-04 QKMF Gjakovë – QKMF Junik

Nr. 021/01-05 QKMF Gjilan

Nr. 021/02-01 Spitali Rajonal në Pejë

Nr. 021/01-18 QKMF Prishtinë

Nr. 021/01-19/01 QKMF Prizren

Nr. 021/02-07 Spitali Rajonal në Prizren

Nr. 021/02-02 Spitali Rajonal në Gjakovë

Nr. 021/02-03 Spitali Rajonal në Ferizaj

Nr. 021/02-04 Spitali Rajonal në Mitrovicë

Nr. 021/02-05 Spitali Rajonal në Gjilan

Nr. 021/02-06 Spitali Rajonal në Vushtrri



59 Rrustem Musa

60 Dafina Mahmutaj

61 Nr. 021/03-02/01 K. Nefrologjisë Siada Selmani

62 Nr. 021/03-02/02 K. e Alergologjisë dhe Imunologjisë Ramadan Seferi

63 Nr. 021/03-03 K. e Kirurgjisë së Fëmijëve Salih Grajçevci

64 Nr. 021/03-04 K. e Kirurgjisë Plasitike Enver Hoxha

65 Florim Zejnullahu

66 Gafur Murati

67 Pleurat Sejdiu

68 Avdullah Fazliu

69 Tefta Isufaj Haliti

70 Hajrullah Latifi

71 Selman Demolli

72 Fisnik Sinani

73 Nr. 021/03-08 K. e ORL-së Afrim Heta

74 Nr. 021/03-09 K. e Urologjisë Sabri Hyseni

75 Lulzim Emini

76 Islam Krasniqi

77 Mifail Morina

78 Rexhep Gjyliqi

79 Nr. 021/03-11 K. e Biokimisë Mjekësore Valdete Haxhibeqiri

80 Nr. 021/03-12 K. e Hematologjisë Afërdita Ukimeraj

81 Nr. 021/03-13 K. e Reumatologjisë Afrim Gashi

82 Faik Shatri

83 Idriz Merovci

84 Edmond Haliti

85 Nr. 021/03-15/01 K. e Neurokirurgjisë Shefki Dragusha

86 Skender Telaku

87 Zaim Gashi

88 Bahrie Halili

89 Arjeta Zogaj Berisha

90 Shpend Haxhibeqiri

91 Shukrije Statovci

92 Adnan Biqku

93 Gentian Lila

94 Rrezarta Blakaj

95 Merita Kotori

96 Rufadie Maxhuni

97 Arlinda Maloku Çeku

98 Ramush Bejiqi

99 Urata Efendija Beqa

100 Nr. 021/03-22 K. e Neonatologjisë Teuta Hasbahta

101 Musa Hoxha

102 Shpëtim Thaçi

103 Nr. 021/03-24
K. e Fiziatri me Rehabilitim Fizikal – Qendra Kombëtare e 

Mjekësisë Sportive
Bajram Ademi

104 Nr. 021/03-25 K. e Onkologjisë Brunilda Haxhiu

105 Nr. 021/03-26 Instituti Paraklinik Rinë Limani

106 Agron Çitaku

107 Sami Bajçinca

108 Naser Gjonbalaj

109 Kreshnike Dedushi Hoti

110 Nr. 021/03-29 K. Endokrinologjisë Rozafa Olloni Nikaj

111 Nr. 021/03-30 K. e Kardiokirurgjisë Daut Gorani

112 Nr. 021/03-31 K. e Kir. Vaskulare Laura Leci Tahiri

113 Naser Ramadani

114 Naim Jerliu

115 Rrezarta Bajrami Halili

116 Sefedin Muçaj

117 Nr. 021/03-33
Qendra Kombëtare e

Transfuzionit të Gjakut - QKTGj
Bukurije Zhubi

118 Nr. 021/03-34 Qendra Kombëtare e Mjekësisë së Punës - QKMP Albert Lila

119 Nr. 021/03-36 Ministria e Shëndetësisë Shqipe Ukelli Bajrami

120 Nr. 021/04-01 Njësia Zgjedhore Rajonale - Prishtinë Elton Bahtiri

121 Nr. 021/04-03 Njësia Zgjedhore Rajonale – Pejë Luan Sylejmani

122 Nr. 021/04-06 Njësia Zgjedhore Rajonale – Gjilan Fatmir Parashtica

123 Zukë Xani

124 Hamëz Berisha

Nr. 021/03-01 Klinika e Kirurgjisë Abdominale

Nr. 021/03-05 K. e Oftamologjisë

Nr. 021/03-06 K. e Ortopedisë me Traumatologji

Nr. 021/03-07 K. e Gjinekologjike Obstetrike

Nr. 021/03-17 K. Infektive

Nr. 021/03-10 K. Anestesiologjisë

Nr.021/03-14 K. e Kardiologjisë

Nr. 021/03-16
K. e Gastroenterologjisë dhe Hepatologjisë - Shërbimi i 

Mjekësisë Nukleare

Nr. 021/03-21 K. e Pediatrisë

Nr. 021/03-18 K. e Psikiatrisë – Psikiatri Forenzike

Nr. 021/03-19 K. e Neurologjisë

Nr. 021/03-20 K. e Dermatovenerologjisë

Nr. 021/03-23 K. e Pulmologjisë

Nr. 021/05-01 Njësia Zgjedhore - Spitali Amerikan

Nr. 021/03-32 Instituti Kombëtar i Shëndetit Publik – IKShPK

Nr. 021/03-27 Shërbimi Emergjent

Nr. 021/03-28 K. e Radiologjisë



125 Nr. 021/05-02 Njësia Zgjedhore – Rezonanca Indira Ajeti Rexhepi

126 Nr. 021/05-03 Njësia Zgjedhore – Aloka Syheda Hoxha

127 Nr. 021/05-04 Njësia Zgjedhore – Fati im Talat Gjinolli

128 Nr. 021/05-05 Njësia Zgjedhore – Rajonet 03, 04, 06 dhe 07 Naim Mustafa

129 Me delegim Policia e Kosovës Lindita Kajtazi

130 Me delegim
Ministria e Shëndetësisë - Departamenti Shëndetësor i 

Burgjeve ( MSHDSHB)
Milazim Gjocaj

131 Me delegim Shërbimi Profesional i Shëndetit Mendor të Kosovës Naim Fanaj

132 Me delegim Mjekësia Ligjore Flamur Dylhasi

133 Me delegim Ministria e Punës dhe Mirëqënies Sociale Anita Mulolli-Vrajolli

134 Me delegim QKMF Mamushë Eyüp Mazreku


